
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.02.2020                  м. Запоріжжя                                  № 48 
 
 
Про затвердження  складу 
Державної надзвичайної  
протиепізоотичної комісії при  
обласній державній адміністрації 
 
 

Керуючись ст. 6, п. 5 ст. 22 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, Типовим положенням про Державну протиепізоотичну комісію 
при обласній державній адміністрації, яке затверджено постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.11.2007 № 1350 (зі змінами та доповненнями),  та у 
зв’язку  з кадровими змінами, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити Державну надзвичайну протиепізоотичну комісію при 

обласній державній адміністрації. 
 

2. Затвердити склад Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 
при обласній державній адміністрації (додається). 

 
3. Визнати таким, що втратив чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 27.03.2017 № 123 "Про затвердження складу 
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при обласній державній 
адміністрації". 
 

Голова                                                                                          Віталій ТУРИНОК                                                          
 
 
 


